2.3. *Antiqui tamen laboratores qui antea ibi fuerant, & qui in loco eis assignato ibi manere voluerint: habeam separatam medietatem hereditatum.*

2.4. *Vos vero qui novi estis habeatis aliam medietatem, & dividatis inter vos.*

2.5. *Et abicumque inveneritis materiam pro facere domos, & ligna pro cremare accipite ea sine ulla contraria, exceptis cognitis defensis in quibus non licet accipere.*

2.6. *Bobes quoque vestri, & oves, & bestie pascant ubicumque hartas inveneritis: & non detis herbaticum, si ipsa nocte ad vestros terminos redierint.*

3.1. *Omnes etiam hereditates patrimonij vestri quas nunc habetis, vel ex hinc acquirere potueritis aut comparavistis liberis habeatis, & ingenuas, & numquam pectetis pro eis morturam neque aliquod debitum, set facite ex eis lotam vestram voluntatem.*

4.1. *Dominus enim qui pro Rege ipsam villam tenuerit: numquam in aliquo vobis forzam faciat, & non ponat super vos extraneum Merimum, neque sayonem, nisi illum quem vicinum habueritis.*

4.2. *Si Merinus eius in vestras casas per forzan intraverit, & ali quid inde violenter extraserit, & ibi occisus fuerit: non pectetis pro illo homicidium.*

5.1. *Habeatis semper Alcaidem de de vicinis vestris quem eligeritis.*

5.2. *Si bonus, & fidelis non fuerit, mutate illum quando volueritis, & non accipiat de vobis novenam, neque arinzaticum. (1)*

Los antiguos labradores que antes eran de ellos y que en el lugar señalado allí quisieran vivir; tengan independientemente la mitad de las heredades.

Vosotros que sois nuevos, tengáis la otra mitad y la dividis entre vosotros.

Y donde quiera que halláreis madera para hacer casas, y leña para quemar, tomadlas sin ninguna contradicción, excepto las cosas conocidas y defendidas en las cuales no está permitido su uso.

Vuestros bueyes, ovejas y bestias pascan donde quiera que hallaren hierba: y no les deis hierba si volvieren a vuestro término la misma noche.

3. De heredades.

Tened libres las heredades de vuestro actual patrimonio, o del que de aquí en adelante pudiéreis adquirir o hubiéseis comprado, y no paguéis por ellas mortuorio, ni deuda alguna, pero haced vuestra voluntad.

4. Del Merino y Sayón.

El señor que tuviere esa villa por el Rey, nunca por ningún motivo haga fuerza, no ponga sobre vosotros Merino extrajero, ni Sayon, salvo aquel a quien tuviéreis por vecino.

Si su Merino entrare por fuerza en vuestras casas, y de ellas por fuerza sacare alguna cosa, y hallí fuere muerto, no paguéis por ello su muerte.

5. Del Alcalde.